
SCHOMBURG Čechy a Morava s. r. o.
Na universitním statku 2
CZ-108 00 Praha 10
tel. 274 781 381
fax 274 782 546
http://www.schomburg.cz TECHNICKÝ LIST

Za kvalitu našich materiálů ručíme v rámci našich prodejních a dodacích podmínek. K zodpovězení dalších dotazů je Vám naše technická poradenská
služba kdykoli k dispozici. S novým vydáním tohoto prospektu ztrácí starý svou platnost.

08/98 HW/HS/PS/RV

ASO®-Dichtband-2000-Sanitär

Elastická těsnící páska zdravotně technická

Vlastnosti:
ASO-Dichtband-2000-Sanitär je z jedné strany samolepící
spojovací materiál nové generace, pružný, odolný proti
přetržení, vodotěsný, paropropustný, který vykazuje
vysokou odolnost vůči agresivním látkám.

Oblasti použití:
ASO-Dichtband-2000-Sanitär se používá ve vnitřních 
prostorách k napojení plošné izolace ze SANIFLEXu,
AQUAFINu-2K, ASOFLEXu-R2K a SOLO-DF na osazované
díly jako sprchové vaničky a koupelnové vany. 
Ve vnějších prostorách k napojení AQUAFINu-2K – plošné
izolace na dveřní prahy z plastu, dřeva a hliníku. 

Podklady:
Všechny podklady běžné ve vlhkých prostorách, 
příp. na balkonech/terasách, které jsou vhodné
k provádění izolací a obkladů a které byly odborně
připraveny. Nalepovaný stavební díl musí být suchý, 
čistý, bez látek se separačním účinkem. 

Zpracování:
Těsnící páska se nalepí lepícím proužkem na stavební díl
a napojí se stávající těsnící hmotou na plošnou izolaci. 

Dodávané balení:
Šířka 12 cm, role po 10, 25 a 50 m.

Další tvarovky:
ASO-Dichtband-2000-S
ASO-Dichtband-2000-křížení
ASO-Dichtband-2000-T-kus

Výr. č.: 205942


